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PSRM/D/249 /2021                                                                               Błonie, dnia 21 września 2021 r. 

ZP.26.25.2021                                                                                                                        

                                                                                       

     

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2021/BZP 00181805/01 z 

dnia 15.09.2021 r. na sukcesywne bezgotówkowe dostawy paliw [Nr postępowania: 

RM/ZP/25/21] 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa 

Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ:  

 

1)Pytanie: W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje 

możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie 

transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w 

przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający 

dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji 

wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?  

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub 

wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw 

Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej. 

 

2)Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty 

paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności 

wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

3)Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w przy słowie „dnia”/”dni”, w przypadku terminu 

wydania kart słowa „roboczego”/”roboczych”? Wykonawca informuje, że nie pracuje w dni wolne i 

święta, wobec tego zwraca się do Zamawiającego z prośbą o uwzględnienie doprecyzowania, w celu 

uniknięcia nieporozumień dotyczących realizacji zleceń dotyczących dostarczenia kart. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

4)Pytanie: Wykonawca w celu sprawnej realizacji zamówienia dedykuje Zamawiającemu 

interaktywny serwis internetowy, przez który Zamawiający może zarządzać kartami paliwowymi, w 

tym także dokonywać zamawiania i blokady kart. Do dyspozycji Zamawiającego pozostaje także 

całodobowa infolinia. Wobec tego Wykonawca prosi o uwzględnienie powyższego, jako 

doprecyzowanie SWZ i projektu umowy ?       

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, modyfikuje SWZ i wzór umowy w tym 

zakresie. 
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5)Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje przy zapisie par 1 ust. 5 projektu umowy, dodanie  zdania: 

„Po pozytywnym rozpatrzeniu postępowania reklamacyjnego, poprzedzonego zgłoszeniem 

Zmawiającego do Wykonawcy”? Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami 

fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym 

zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie 

reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu 

lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania 

dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, 

Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku 

uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania 

reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu. 

 

6)Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu par 3 ust. 5 wzoru umowy na następujący: 

„Wykonawca będzie wystawiał faktury za dany okres rozliczeniowy, po zakończeniu danego okresu 

rozliczeniowego.  Za okres rozliczeniowy przyjmuje się: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia 

miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu, zgodnie z zapisami 

wzoru umowy. 

 

7)Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w  zapisie par 3 ust. 5 wzoru umowy zdania: „Za 

datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu. 

 

8)Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu par 3 ust. 8 projektu umowy dotyczącego 

terminu płatności, na 21 lub 30 (jeden z terminów do wyboru) dni od daty wystawienia faktury? W 

celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania 

Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie 

elektronicznej, tzw. e-faktura.   

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu. 

 

9)Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu par 3 ust. 10 i 14 projektu umowy, przy 

wskazaniu że za datę zapłaty przyjmuje  się datę uznania konta bankowego Wykonawcy? 

Wprowadzenie zapisu usprawni terminowe wpłaty i brak niezgodności w przypadku naliczenia 

odsetek za zwłokę w regulowaniu należności. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu. 

 

10)Pytanie: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w par 4 ust. 5 wzoru umowy  poprzez 

wydłużenie czasu dostarczania kart z 5 do 14 dni roboczych, jak zapisano w SWZ ? Wykonawca nie 

wyklucza dostarczenia kart w terminie 7 dni, jednak biorąc pod uwagę fakt, że Wykonawca nie ma 

wpływu na dostarczanie przesyłek przez firmę kurierską prosi o wydłużenie czasu ich dostarczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu i modyfikuje wzór umowy 

w tym zakresie. 
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11)Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w par 4 projektu umowy zapisu dotyczącego kar 

umownych, adekwatnego do zapisu ust. 5 par 5 pkt c),  przy czym działającego na korzyść 

Wykonawcy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.  

 

12)Pytanie: Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na dodanie w treści zapisu § 5 wzoru umowy na 

następującą: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem 

zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę 

należnych kar umownych"? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu i modyfikuje wzór umowy 

w tym zakresie. 

 

13)Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 

wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków używania paliwowych, w odniesieniu do 

kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej 

korespondencji). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowanie mają 

przepisy prawa oraz wyraża zgodę na dołączenie już do właściwej umowy (po wyborze Wykonawcy) 

załącznika w postaci ogólnych warunków używania paliwowych Wykonawcy z zastrzeżeniem, że 

postanowienia SWZ i umowy generalnej będą miały pierwszeństwo nad zapisami ww. załącznika. 

 

 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Joanna Bruśnicka 

Specjalista ds. księgowości 
i zamówień publicznych 

Tel. /22/ 752 39 54  


